1© Kaimann GmbH | Wijzigingen voorbehouden | www.kaimann.com
Kaiflex ST en Kaiflex STplus zijn flexibele geslotencellige elastomeer isolatie welke op een betrouwbare wijze het ontstaan van
condensatie verhindert en energieverliezen reduceert. Dankzij  Euroklasse B-s3, d0 (DIN EN 13501-1) wordt een zeer grote
veiligheid tijdens brand gegarandeerd. Dankzij de geluidsdempende eigenschappen, de stof- en vezelvrije structuur en de
antimicrobiële werking is Kaiflex ST/STplus uitermate geschikt voor toepassing in openbare gebouwen.
Kaiflex STplus is in isolatiediktes 9-32 mm (slang) en 6-32 mm (plaat) leverbaar, en dit op 1,2 m (slanglengte/plaatbreedte).
Daardoor kan het materiaal makkelijk en efficiënt getransporteerd, opgeslagen en verwerkt worden.
  Euroklasse B-s3, d-0 conform DIN EN 13501-1 brengt  zekerheid ingeval van brand

Uitstekende brandreactie en thermische efficiëntie
Kaiflex ST  Platen · op rol
Kleur: Zwart
Isolatiedikte
mm
Platen · op rol
1 m Breed
Platen · op rol · zelfklevend
1 m Breed
Type Artikelnr.
m²/
Rol Type Artikelnr.
m²/
Rol
6 ST-06-RL 4001537 30 ST-06-RL-SK 4001563 30
10 ST-10-RL 4001539 20 ST-10-RL-SK 4001564 20
13 ST-13-RL 4001540 14 ST-13-RL-SK 4001565 14
16 ST-16-RL 4001541 12 ST-16-RL-SK 4001566 12
19 ST-19-RL 4001542 10 ST-19-RL-SK 4001567 10
25 ST-25-RL 4001543 8 ST-25-RL-SK 4001568 8
32 ST-32-RL 4001544 6 ST-32-RL-SK 4001569 6
9
Uitstekende brandreactie en thermische efficiëntie
© Kaimann GmbH | Wijzigingen voorbehouden | www.kaimann.com
Kaiflex STplus  Technische eigenschappen